
H

ACCESOACCESO
PEATONALPEATONAL
ACCESO

PEATONAL

EXPOSITORES YEXPOSITORES Y
VISITANTESVISITANTES

EXPOSITORES Y
VISITANTES

ACCESO EXCLUSIVO
ÓMNIBUS, ASISTENCIA TÉCNICA,

AUTORIDADES, PRENSA Y
 VISITANTES

INTERNACIONALES

ACCESO GENERAL,
INVITADOS ESPECIALES, Y

EXPOSITORES E01, E04 y E05

ACCESO
GENERAL

ACCESO
INVITADOS ESPECIALES,
GANADERÍA, E02, E03

DESCARGA
DE BULTOS

EXPOSITORES EEXPOSITORES E
INVITADOS ESPECIALESINVITADOS ESPECIALES

EXPOSITORES E
INVITADOS ESPECIALES

ESTACIONAMIENTOESTACIONAMIENTO
PARA CONTRATISTASPARA CONTRATISTAS
ESTACIONAMIENTO

PARA CONTRATISTAS

EXPOSITORES EEXPOSITORES E
INVITADOS ESPECIALESINVITADOS ESPECIALES

EXPOSITORES E
INVITADOS ESPECIALES

PRENSAPRENSAPRENSA

AUTORIDADESAUTORIDADESAUTORIDADES

INTERNACIONALINTERNACIONAL
INSTITUCIONALINSTITUCIONAL
INTERNACIONAL
INSTITUCIONAL

GANADERÍAGANADERÍAGANADERÍA

EXCLUSIVOEXCLUSIVOEXCLUSIVO

RUTA 9

A Buenos Aires

A Rosario

Desde Rosario

Desde Buenos Aires

DINÁMICASDINÁMICAS
A CAMPOA CAMPO

DINÁMICAS
A CAMPO

4 3 2 1

D

A

G

F

 N
in

o C
esta

ri

 C
e
n
tra

l

1
2

1
1

1
0

9

9

7

6

5

4

3

2

1

5°

4°

3°

2°

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 

calle 
Ave

nida

C
alle

Ave
nida

Ave
nida

Ave
nida

Ave
nida

E

B

C

0101
02

03

04

05

S33°28'21.9''
O60°08'37.6''

S33°29'11.5''
O60°09'02.4''

Del 8 al 11 de Marzo de 2016
Autopista Rosario/Buenos Aires - Km 214


